Executivo e Execução das Obras de engenharia de construção de 50 (cinquenta) Unidades Habitacionais 
no Município de Nazaré da Mata - PE, com recursos do Termo de Compromisso nº 
974598/2024/MCIDADES/CAIXA, e ainda de acordo com as especificações dos Anexos do presente 
Edital. 

Valor Total estimado: R$ 6.500.000,00 (seis milhões e quinhentos mil reais). Nat. Objeto: Serv. de Eng. 

Registro de Preços? Vistoria? Amostra? 

NÃO Possível NÃO 

Exclusiva ME/EPP? Cota Reservada ME/EPP? 
Critério de Julgamento das 

Propostas? 

NÃO NÃO Menor preço GLOBAL 

Modo de disputa: aberto-fechado. 

OBSERVAÇÕES GERAIS

[...]

Sessões já iniciadas poderão ser suspensas, cabendo ao Agente de Contratação informar, através do 
sistema, a data e horário para retomada da Concorrência com antecedência mínima de 24 (vinte quatro) 
horas. 

3. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS E DO VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

3.1. O valor máximo para contratação foi estimado em R$ 6.500.000,00 (seis milhões e quinhentos mil 
reais). 

3.2. As despesas para atender a esta licitação serão pagas com recursos previstos no orçamento para o 
exercício de 2025, conforme classificação abaixo: 

1545103232051 – Gestão Técnica e Administrativa da Secretaria de Infraestrutura 
3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica